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Znalecký posudek 
č. 1773/18/2020 

 
ocenění nemovitosti  –  bytové jednotky č. 1152/18 v bytovém domě č.p. 1152, ulice 

Budovcova 72, Poděbrady III. 
 

 
 
                        
Objednatel:     

AKKRM insolvence, v.o.s.,  
Údolní 552/65, 602 00 Brno 
IČ: 06177263 

 
Účel ocenění:  

Odhad tržní hodnoty pro potřeby zpeněžení 
Insolvenční řízení vedené u KS Praha, pod sp.zn. KSPH 60 INS 4062/2019 

 
Datum, k němuž je majetek oceněn:  7.4.2020 
 
Zhotovitel:  
 RNDr. Irena Šajnová 
 Krnská 923/9, 19700 Praha 9 
tel.: +420 777 762 530 
e-mail: sajnova@expert-servis 
 
 
Odhad obsahuje 8 stran textu a 12 listů příloh. Objednateli se předává ve dvou vyhotoveních. 
 
Praha, dne: 10.4.2020 
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1.   ÚČEL A PŘEDMĚT OCENĚNÍ 
 
Na základě objednávky ze dne 7.4.2020 je předmětem ocenění nemovitost - bytová jednotka č. 1152/18 
v bytovém domě č.p. 1152, ulice Budovcova 72, Poděbrady, s příslušenstvím a podílem ve výši 
396/10000 na společných částech domu č.p. 1152 a pozemku č. parc. St. 2591/7 k.ú. Poděbrady, obec 
Poděbrady, vše zapsané na LV č. 7804 k.ú. Poděbrady, jako podklad pro zpeněžení majetku dlužníka 
v insolvenčním řízení vedeném u KS Praha pod sp.zn. KSPH 60 INS 4062 / 2019. 
 
 

2. NÁLEZ - POPIS MAJETKU 
 
2.1  Majetek: Byt 2+kk s příslušenstvím. 
 
IDENTIFIKACE 

Vlastník majetku:  
Žďánský Ondřej, Budovcova 1152/72, Poděbrady III, 29001 Poděbrady, ident. 841030/1020 
 
Adresa majetku:  
Budovcova 1152/72, Poděbrady III, 29001 Poděbrady 
 
Kód katastrálního území:  723495 
Název katastrálního území:  Poděbrady 
Kód obce:  537683 
Název obce:  Poděbrady 
Počet obyvatel obce:  19 207 (k 1.1.2017) 
Kód okresu:  CZ0208 
Název okresu:  Nymburk 
Název kraje:  Středočeský 
Poloha v obci:  Sídliště, 1 km SV od centra 
 
Místní šetření:  
Místní šetření nebylo provedeno, ale objednatel čestným prohlášením potvrdil, že stav nemovitosti k datu 
ocenění je shodný se stavem zjištěným při prohlídce ze dne 11.7.2019, kterou provedla znalkyně za účasti 
paní Partykové, matky vlastníka, která poskytla podklady a údaje o oceňované nemovitosti. 
 
Podklady: 

• Výpis z KN LV 7804 k.ú. Poděbrady k datu 27.6.2019 
• Kopie katastrální mapy k.ú. Poděbrady z náhledu do KN ze dne 8.7.2019 
• Protokol a fotodokumentace z prohlídky nemovitosti dne 11.7.2019 
• Údaje z realitního trhu 

 
Lokalita:  
Město Poděbrady jsou lázeňské město ve Středočeském kraji v okrese Nymburk. Nachází se v polabské 
nížině na řece Labi, necelých 50 km východně od Prahy u dálnice D11. 
Město má veškerou technickou (rozvody elektřiny, vodovod, kanalizace, zemní plyn) i občanskou 
vybavenost (školy základní i střední, mateřské, pošta, obchody, hotely, penziony, množství restaurací, 
banky, zdravotnická zařízení, léčivé prameny aj.). 
Jižním okrajem města prochází dálnice D11 - směr Hradec Králové. Na území města je také vlaková 
stanice Poděbrady na trase Praha-Hlavní nádraží - Kolín. V Poděbradech funguje systém příměstské 
hromadné dopravy (PID) se spojením k metru trasy B stanice Černý Most. 
 
Oceňovaná nemovitost, bytová jednotka č. 1152/18, se nachází v krajní sekci panelového bytového bloku 
s č.or. 72, při východní straně ulice Budovcova, na sídlišti v SV části města, v části s místním názvem 
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Žižkovo předměstí, v klidné ulici se zástavbou starších bytových domů. Obchody, školy i sportovní 
zařízení jsou v pěší dostupnosti. Centrum města je cca 1,1 km daleko.  Zastávka autobusu Poděbrady-
Jeronýmova je vzdálená cca 230 m od domu. 
 
Pozemky: 
Pozemek č.parc. St. 2591/7 k.ú. Poděbrady je rovinný a je zastavěn bytovým domem č.p. 1152. Vstup do 
domu je ze severozápadní strany z veřejné obecní komunikace přes obecní pozemek zeleně.  
 
Inženýrské sítě:  
Byt je napojen na přípojky elektřiny, vodovodu, kanalizace a zemního plynu.  
 
Popis a účel: 
Bytový dům je obdélníkového půdorysu, nepodsklepený, s osmi nadzemními podlažími (NP) a plochou 
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